
Omsorg med hjertet, social- og sundhedshjælper til
Toftehaven

Vi søger social- og sundhedshjælpere til dagvagt og aftenvagt.
Vil du være med til at skabe en tryg og meningsfuld hverdag for vores beboere? Så er Toftehaven
måske din nye arbejdsplads.
Dine vigtigste opgaver

Give omsorg, pleje og støtte til vores beboere●

Skabe tryghed og gode oplevelser i hverdagen●

Dokumentere dit arbejde i Nexus●

Samarbejde med kollegaer om at sikre den bedste pleje.●

Dine kompetencer

Er uddannet social- og sundhedshjælper gerne erfaring med demens- og psykiatriområdet●

Møder beboere og kolleger med respekt og godt humør●

Har lyst til at arbejde med ældre mennesker, herunder borgere med demens●

Er ansvarlig og kan arbejde både selvstændigt og i et team.●

Det får du hos os

Dygtige og hjælpsomme kolleger●

En arbejdsplads med fokus på faglig udvikling●

Mulighed for sparring og læring i hverdagen●

En varieret hverdag med både somatiske og demente beboere●

En synlig og støttende ledelse.●

Hvem er vi
Toftehaven er et moderniseret plejehjem tæt på Ballerup Centrum med 60 beboere. Vi arbejder ud
fra princippet om, at mennesket altid kommer før opgaven, og vi gør os umage for at skabe et godt
og levende hverdagsliv for den enkelte.
Vil du vide mere
Du kan få mere at vide om stillingen ved at kontakte afdelingsleder Nina Binne på telefon 4477
3135.
Læs mere om Ballerup Kommune som arbejdsplads på job.ballerup.dk
Ansættelsesproces og løn
Ansættelsesdatoen er den 1. august eller efter aftale.
Vi holder samtaler i takt med, at vi modtager ansøgningerne.
Stillingen er som udgangspunkt på 37 timer og er en fast stilling.
Ansøgningsfrist: den 18. juni 2026.
Vi tilbyder løn og ansættelsesvilkår ifølge gældende overenskomst efter principper om lokal
løndannelse og efter aftale med den forhandlingsberettigede organisation.
Vi indhenter straffeattest.
Ballerup Kommune har røgfri arbejdstid. Læs mere her.
Vi ser mangfoldighed som en styrke. Derfor opfordrer vi alle uanset køn, alder, handicap, religion,
seksuel orientering eller etnisk baggrund til at søge job hos os.
Send din ansøgning online. Klik på ”Ansøg” nedenfor og vedhæft din ansøgning, CV og
uddannelsesbevis.
Vi glæder os til at møde dig.
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